usdem musua

etiam presentibus comparem personarum potius maxime dicitur
 bna et nota paterina filia domini Laurentii Roguereza
 in unam conjugem partibus et alia paterina et unam
 quoniam dicitur ipsi inter se mutua et reciproca ac utriusque
 velle omnia et singula bona sua mobilia et immo-
 bilia Roguereza filio videlicet in agris hinc agris vitiis
 in rubetis edificij omnibus parvis et magnis pecuniis
 pueris per non auro argento et vestibus vestimentis gene-
 arali ad extrema dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 inter modum quod dicitur deo volente tamen maxime Roguereza
 paterina videri paterina Roguereza confortem de hac luce de dicitur
 contigerit extunc prefata paterina bona omnia mobilia et immo-
 bilia velle in agris hinc agris vitiis rubetis edificij omni-
 bus parvis et magnis pecuniis pecuniis vestibus vestimentis ac
 aliis domo cetera tenebit habebit possidebit illis ad extrema
 paterina utriusque post mortem dicitur et dicitur dicitur bona
 paterina mariti sui dicitur debent sine ulla contradictione
 etiam modo si et inquantum si paterina videri paterina Roguereza
 mariti sui contigerit extunc ipse maritus bona omnia mobilia
 mobilia velle sine dicitur dicitur cum dicitur dicitur dicitur
 ac summi pecuniarum tenebit habebit possidebit illis ad extrema
 tempora dicitur post mortem dicitur ea bona in favore dicitur
 ut debent et dicitur sine ulla contradictione paterina sine
 mali recognitione in presentibus omnibus mediante in presentibus

Toiscenski Trzeskowo obligatio

Coram officio et actis presentibus comparem personarum potius
 Leonardus de Toiscenski sponte mente et corpore cum palam et libere
 quia nobili. dicitur dicitur Leonardus Toiscenski et eius pater
 videri Trzeskowo filio quatuor filios a granitis Roguereza et
 Ruderska protenderi inter metras matris Bonifacii et Joannis
 rices ita in alio campo tres filios per duos campos protenderi
 inter metras matris et paterina rices cum agro campo et omnibus
 singulis communibus bonorum utilitatibus fructibus proce-
 dunt ad hunc modum nullis exceptis in summa decem floren-
 ad exemptionem et summa prefata integra et indivisa
 ut inferunt ac in dicitur sui rices annue dicitur
 ac presentibus dicitur per rices rices et alii dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 presentibus dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Krochonskiech Lesna Aren

Coram officio et actis presentibus comparem personarum potius
 Krochonskiech de Lesna sponte mente et corpore cum palam et libere
 videri Krochonskiech et Barbara presentibus presentibus
 gibus et eorum legitime paterina in dicitur dicitur
 per se eorum Krochonskiech conjugibus ad dicitur dicitur
 dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur